
  

 

                                                                                                                                                             

                                                         Кляніцкая базавая школа 

                                                 РАСКЛАД   ЗАНЯТКАЎ 
 

    

№ 

Званкі 1клас 3 клас 4 клас 

 

П
А

Н
Я

Д
З

Е
Л

А
К

 1. 9.00 – 9.45 Беларуская  літар. Руская мова  Беларуская  літар. 

2. 9.55 – 10.40  Беларуская мова Руская літаратура Беларуская мова 

3. 10.55 – 11.40  Выяўленчае маст. Матэматыка Англійская мова 

4. 11.55 – 12.40 Бел. мова (ф)  Гадз. здароўя і сп. АБЖ 

5. 12.50 – 13.35  Бел. мова (ф) Гадз. здароўя і сп. 

6. 13.45 – 14.30    

     

  
А

Ў
Т

О
Р

А
К

 

1. 9.00 – 9.45 Беларуская мова Англійская мова Руская літаратура 

2. 9.55 – 10.40 Матэматыка Матэматыка Матэматыка 

3. 10.55 – 11.40 Беларуская  літар. Беларуская  літар. Англійская мова 

4. 11.55 – 12.40  Фіз. культ. і здар. Беларуская мова Руская мова 

5. 12.50 – 13.35 Музыка Фіз. культ. і здар. Фіз. культ. і здар. 

6. 13.45 – 14.30 Кл. г. Кл. г. Кл. г. 

     

  
С

Е
Р

А
Д

А
 

1. 9.00 – 9.45 Руская мова Музыка Музыка 

2. 9.55 – 10.40 Беларуская літаратура Матэматыка Матэматыка 

3. 10.55 – 11.40 Матэматыка Англійская мова Беларуская  літар. 

4. 11.55 – 12.40 Гадз. здароўя і сп. Руская мова Англійская мова 

5. 12.50 – 13.35  Руская літаратура  Беларуская мова  

6. 13.45 – 14.30    

     

  
Ч

 А
Ц

В
Е

Р
 

1. 9.00 – 9.45 Матэматыка Выяўленчае маст. Выяўленчае маст. 

2. 9.55 – 10.40 Беларуская мова Беларуская мова Матэматыка 

3. 10.55 – 11.40 Выяўленчае маст. Фіз. культ. і здар. Фіз. культ. і здар. 

4. 11.55 – 12.40 Фіз. культ. і здар. Матэматыка Руская мова 

5. 12.50 – 13.35  Беларуская  літар. Руская літаратура 

6. 13.45 – 14.30    

     

  
  
 П

 Я
Т

Н
ІЦ

А
 

1. 9.00 – 9.45 Чалавек і свет Беларуская мова Матэматыка  

2 9.55 – 10.40 Матэматыка Англійская мова Беларуская мова 

3. 10.55 – 11.40 Працоўнае навуч. Чалавек і свет Чалавек і свет 

4. 11.55 – 12.40  Працоўнае навуч. Працоўнае навуч. 

5. 12.50 – 13.35  АБЖ  

6. 13.45 – 14.30  ЮІД ЮІР 

 14.25 -15.10    

 С
 У

Б
О

Т
А

 1. 9.00 – 9.45    

2 9.55 – 10.40    

3. 10.55 – 11.40    

4. 11.55 – 12.40    

5. 12.50 – 13.35    

 6. 13.45 – 14.30    
                                                                                                                                                      
 
                                                                                                                                                                    
 



                                                                                                                                      
 

                                                                                                                                       ЗАЦВЯРДЖАЮ   

                                                                                                     Дырэктар                    Н.І.Мініч                                                                                                                                    

НА I - IІ ЧВЭРЦІ  2024/2025 н.г. 
 

5 клас 

 

6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 

Мастацтва          Фіз. культ. і здар. Руская літаратура  Біялогія  Інфарматыка 

Англійская  мова     Матэматыка  Фіз. культ. і здар. Беларуская  мова   Біялогія 

 Матэматыка      Мастацтва Матэматыка Фіз. культ. і здар. Беларуская  літар. 

Руская літаратура Англійская  мова Беларуская мова Матэматыка Хімія 

Сусветная гістор. Беларуская мова Англійская  мова Хімія Фізіка 

Фіз. культ. і здар. Беларуская  літар. Хімія Інфарматыка Руская літаратура 

   Хімія (ф)  Гадз. здароўя і сп. 

Руская мова  Інфарматыка Біялогія Беларуская  літар. Руская мова 

Беларуская мова Англійская  мова Руская мова Матэматыка Фіз. культ. і здар. 

   Матэматыка  Біялогія  Беларуская  літар.  Фізіка Хімія 

Беларуская  літар. Працоўнае навуч. Англійская мова Біялогія Матэматыка 

Руская літаратура Працоўнае навуч. Матэматыка Англійская мова  Беларуская  мова 

Гадз. здароўя і сп. Матэматыка Сусветная гістор. Хімія Фізіка 

Кл. г. Кл. г. Кл. г. Кл. г. Кл. г. 

Сусветная гістор. Сусветная гістор.  Англійская мова Матэматыка Беларуская  мова  

Фіз. культ. і здар.  Матэматыка Беларуская мова  Англійская мова Геаграфія 

Руская мова Фіз. культ. і здар. Матэматыка Беларуская  мова Працоўнае навуч. 

Матэматыка Руская літар. Працоўнае навуч. Беларуская  літар. Матэматыка 

Беларуская мова  Руская мова Фізіка Працоўнае навуч. Англійская  мова 

Матэм. (ф) Беларуская мова Гадз. здароўя і сп. Сусветная гістор. Гісторыя Беларусі 

 Руск. мова (ф) Мая Айчына (ф)  Гадз. здароўя і сп. ВАв (ф) 

Матэматыка  Гісторыя Беларусі  Матэматыка  Руская мова Фіз. культ. і здар. 

АБЖ  Беларуская мова  Фізіка Фіз. культ. і здар. Англійская мова  Грамадазнаўства 

Беларуская мова Матэматыка  Гісторыя Беларусі Англійская мова Матэматыка 

Англійская  мова Беларуская  літар. Біялогія Матэматыка Руская літар. 

Беларуская  літар.  Руская мова Фіз. культ. і здар. Мастацтва Руская мова 

 Гадз. здароўя і сп. Мастацтва Фізіка Грамадазнаўства 

  . Шахматн. усен.(ф)  Бел. мова (ф) 

Чалавек і свет Руская літар. Інфарматыка Руская літар.  Англійская  мова 

Руская мова Руская мова Руская літаратура  Геаграфія Мастацтва         

Працоўнае навуч. Матэматыка Геаграфія Матэматыка  Сусветная гістор. 

Матэматыка Англійская  мова  Працоўнае навуч.  Геаграфія Фізіка 

Англійская  мова  Геаграфія Матэматыка Руская мова  Геаграфія 

ЮІД ЮІР Руская мова Гісторыя Беларусі  Матэматыка 

     Матэм. (ф) 

     

     

     

     

     

                                                       

                                                                      

                                               



 

  Кляніцкі дзіцячы сад –  базавая школа 

                                                 РАСКЛАД   ЗАНЯТКАЎ 
 

    

№ 

Званкі    1 клас 

інтэгр. нав. і вых. 

2клас 3 клас 4 клас 

 

П
А

Н
Я

Д
З

Е
Л

А
К

 1. 9.00 – 9.45 Выяўленчае маст. Чалавек  і свет Беларуская мова АБЖ  

2. 9.55 – 10.40 Матэматыка  Матэматыка Матэматыка Беларуская мова 

3. 10.55 – 11.40 Беларуская літар. Фіз. культ. і здар. Фіз. культ. і здар. Чалавек  і свет 

4. 11.55 – 12.40 Фіз. культ. і здар. Беларуская мова Беларуская літар. Англійская  мова 

5. 12.50 – 13.35    Працоўнае  навуч 

6. 13.45 – 14.30     

      

  
А

Ў
Т

О
Р

А
К

 

1. 9.00 – 9.45 Чалавек  і свет  Выяўленчае маст. Выяўленчае маст. Матэматыка  

2. 9.55 – 10.40 Беларуская мова  Беларуская мова  Руская мова Англійская  мова 

3. 10.55 – 11.40 Матэматыка Матэматыка Руская літар. Беларуская мова 

4. 11.55 – 12.40 Час здароўя і сп. Беларуская літар. Англійская  мова Беларуская літар. 

5. 12.50 – 13.35 Бел. мова (ф) АБЖ Матэматыка Фіз. культ. і здар. 

6. 13.45 – 14.30   Час здароўя і сп.  

      

  
С

Е
Р

А
Д

А
 

1. 9.00 – 9.45 Беларуская мова  Руская літаратура Чалавек  і свет  Руская мова 

2. 9.55 – 10.40 Музыка Руская мова Беларуская мова Руская літаратура 

3. 10.55 – 11.40 Матэматыка Матэматыка Матэматыка Англійская  мова 

4. 11.55 – 12.40 Беларуская  літар. Музыка Музыка Матэматыка 

5. 12.50 – 13.35  Час здароўя і сп. Англійская  мова Музыка  

6. 13.45 – 14.30    Час здароўя і сп. 

      

  
Ч

 А
Ц

В
Е

Р
 

1. 9.00 – 9.45 Руская мова Беларуская літар. Беларуская літар Беларуская мова 

2. 9.55 – 10.40 Фіз. культ. і здар Матэматыка Матэматыка  Беларуская літар. 

3. 10.55 – 11.40 Матэматыка Фіз. культ. і здар. Фіз. культ. і здар Матэматыка 

4. 11.55 – 12.40 Працоўнае  нав. Беларуская мова Беларуская мова Фіз. культ. і здар 

5. 12.50 – 13.35   АБЖ Матэм. (ф) 

6. 13.45 – 14.30     

      

  
  
 П

 Я
Т

Н
ІЦ

А
 

1. 9.00 – 9.45 Беларуская  літ. Руская мова  Руская мова Руская літаратура 

2 9.55 – 10.40 Беларуская мова Руская літаратура Англійская  мова  Руская мова 

3. 10.55 – 11.40 Выяўленчае маст. Працоўнае  нав. Працоўнае  нав. Матэматыка 

4. 11.55 – 12.40   Руская літаратура Выяўленчае маст. 

5. 12.50 – 13.35     

6. 13.45 – 14.30     

 14.25 -15.10     

 С
 У

Б
О

Т
А

 1. 9.00 – 9.45     

2 9.55 – 10.40     

3. 10.55 – 11.40     

4. 11.55 – 12.40     

5. 12.50 – 13.35     

 6. 13.45 – 14.30     
                                                                                                                                                      
 

                                                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                      



 

                                                                                                                                       ЗАЦВЯРДЖАЮ   

                                                                                                     Дырэктар                    Н.І.Мініч                                                                                                                                    

НА I - IІ ЧВЭРЦІ  2022/2023 н.г. 
 

5 клас 

 

6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 

Матэматыка Матэматыка Мастацтва  Беларуская  мова  Фіз. культ. і здар. 

Англійская мова     Фіз. культ. і здар. Сусветная гістор.               Фізіка     Беларуская мова 

 Сусветная гістор.           Мастацтва Руская літаратура Матэматыка  Беларуская  літар. 

Руская мова     Беларуская мова Руская мова Англійская мова Матэматыка 

Мастацтва Руская мова Фіз. культ. і здар. Беларуская літар. Фізіка   

Час здароўя і сп. Беларуская  літар. Матэматыка Руская літаратура  Сусветная гістор.    

  Матэм. (ф) Час здароўя і сп.   ВАв (ф) 

Сусветная гістор.           Біялогія Фізіка Фіз. культ. і здар.  Руская літар. 

Матэматыка Матэматыка Беларуская мова Хімія Руская мова 

Фіз. культ. і здар. Сусветная гістор    Англійская мова Матэматыка Хімія 

    Беларуская мова Руская літаратура Біялогія Англійская мова Матэматыка 

Беларуская  літар. Англійская  мова Матэматыка Руская мова Англійская мова  

Руская літаратура Інфарматыка  Беларуская  літар. Сусветная гістор  Біялогія 

 Біялогія (ф) Час здароўя і сп.   

АБЖ Фіз. культ. і здар. Англійская мова  Англійская мова Матэматыка 

Руская мова Англійская мова Беларуская мова Матэматыка Гістор. Беларусі 

Матэматыка Матэматыка Фіз. культ. і здар.  Беларуская  мова Грамадазнаўства 

Англійская мова     Беларуская  літар  Фізіка  Гістор. Беларусі Фіз. культ. і здар  

Руская літар. Беларуская мова Матэматыка Працоўнае навуч. Англійская мова  

Беларуская мова  Руская мова. Гісторыя Беларусі Мастацтва  Фізіка 

    Бел. мова (ф)  

Фіз. культ. і здар. Гістор. Беларусі  Руская мова Беларуская  літар.  Інфарматыка 

Беларуская  літар. Руская мова Матэматыка Біялогія Англійская мова                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Беларуская  мова Матэматыка Руская літаратура Хімія Працоўнае навуч. 

Матэматыка Беларуская  мова Хімія Матэматыка Руская мова 

Працоўнае навуч. Руская літаратура Інфарматыка  Фіз. культ. і здар. Хімія 

Матэм. (ф) Час здароўя і сп. Працоўнае навуч. Інфарматыка Беларуская  мова  

   Біялогія (ф) Час здароўя і сп. 

Чалавек і свет Геаграфія  Біялогія  Матэматыка  Мастацтва 

Матэматыка Матэматыка Геаграфія Біялогія Руская літар. 

Англійская  мова  Працоўнае навуч. Матэматыка Руская мова Геаграфія 

Руская мова Працоўнае навуч. Англійская мова     Геаграфія Фізіка 

 Англійская  мова Працоўнае навуч. Геаграфія  Матэматыка 

   Фізіка Геаграфія 

      

     

     

     

     

     

                                                       



           


